Bezirksamt Hamburg - Nord

Dezernat Wirtschaft, Bauen und Umwelt
Fachamt Management des 6ffentlichen Raumes
Fachbereich Tiefbau

Kimmellstral3e 6, 20249 Hamburg

Hamburg, 07.07.2023
Tel.: 428 04 -

Sachbearbeiterin:
E-Mail: mobilitaest@hamburg-nord.hamburg.de
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BIS — Polizei PK 35, PK 34 und PK 33

PK35Verkehr@polizei.hamburg.de
pk34verkehr@polizei.hamburg.de
pk33stvb@polizei.hamburg.de

BIS-VD5 (Zentrale Verkehrsdirektion)
VD-Verkehrsoptimierung@polizei.hamburg.de

BIS - F 02 (Feuerwehr)

FO2@feuerwehr.hamburg.de
verkehr@feuerwehr.hamburg.de

BIS — F 046 (Gefahrenerkundung / Kampfmittelverdacht)
GEKV@feuerwehr.hamburg.de

LSBG

LSBG — GF / IVS 1 (Verkehrssteuerung - LSA)
Ishgintelligenteverkehrssteuerung@lsbg.hamburg.de
LSBG - S 1 (Planung Infrastruktur OPNV)
LSBGgeschaeftsbereichS@Isbg.hamburg.de

LSBG - S 2 (Planung Infrastruktur Individualverkehr)
LSBGgeschaeftsbereichS@Isbg.hamburg.de

LSBG —F (Geschéftsbereich Fernstral3en)
LSBGgeschaeftsbereichF@Isbg.hamburg.de

LSBG —G1 (Fachbereich Planung + Entwurf Gewasser)
Ishgfachbereichgl@Isbg.hamburg.de

LSBG - K (Ingenieurbauwerke)
IsbggeschaeftsbereichK@Isbg.hamburg.de

LSBG — Briickenbetrieb
brueckenbetrieb@Isbg.hamburg.de

LSBG — Bauwerksunterhaltung
brueckenbetrieb@Isbg.hamburg.de

BVM — Behdrde fir Verkehr und Mobilititswende
verkehrsplanung@bvm.hamburg.de (bei Grunderwerb an HV-Str. zuséatzlich
VEL1 tber :grundstuecksangelegenheiten-bwvi@bvm.hamburg.de )

mit der Bitte um Weiterleitung an:

BVM — VE 1 (ITS und Datenmanagement)

BVM - VE 2 (Verkehrs- und Infrastrukturentwicklung)

BVM — VE 3 (Verkehrsbelange in d. Stadtentwicklung)
bauleitplanung-ve3@bvm.hamburg.de

BVM — MF (Fuf3- und Radverkehr)

BVM — MV (Verkehrsoptimierung)

BVM -VI1 (Grundlagen des StraBenwesens /Wegeverwaltung)
BVM - VI 2 (Stadtstralen)

BVM — VM 1 (Offentlicher Verkehr)

Kost — BVM

baustellenkoordinierung-mv@bvm.hamburg.de

BSW

WSB (Amt fiir Wohnen, Stadtern. + Bodenordn.)
wsb@bsw.hamburg.de

LP (Amt fur Landes- und Landschaftsplanung)
wsb@bsw.hamburg.de

BU KEA (Behdrde fiir Umwelt, Klima, Energie und Agrarwirtschaft)

BUKEA — W1 (Wasserwirtschaft/Oberflachengewésser/GW)
wasserwirtschaft@bukea.hamburg.de
BUKEA — W2 (Abwasserwirtschaft/

BUKEA -W3 (Geologisches Landesamt)

BUKEA — N (Naturschutz, Grinplanung und Bodenschutz)
bodenschutz-altlasten@bukea.hamburg.de

BUKEA — | (Immissionsschutz und Abfallwirtschaft)
abfallwirtschaft@bukea.hamburg.de

BUKEA — A2 (Bodenschutz und Altlasten)
planfeststellung-a2@bukea.hamburg.de

BWFGB — Abteilung Anliegerbeitrage
b32wegebaubeitraege @bwfgb.hamburg.de

LIG — FB 4 ErschlielBungsstralRen

fb4erschliessungsstrassen@lig.hamburg.de

LIG-434 (FB 4 - Immobilienmanagement — Ankauf)
Ankauf@LIG.hamburg.de

LBV (Parkraummanagement, nur bei grof3eren
Wohnungsbauvorhaben)
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verkehrsmanagement@Ilbv.hamburg.de

Kulturbehérde — Denkmalschutzamt
denkmalschutzamt@kb.hamburg.de

Hamburg Verkehrsanlagen GmbH (OB/LSA)
Verschickungen@HHVA.de

Dataport Planwerkauskunft
planwerkauskunft@dataport.de

Hamburger Verkehrsverbund GmbH (HVV)

Steindamm 94, 20099 Hamburg
haltestellenumfeld@hvv.de * planung@hvv.de

Hamburger Hochbahn AG (HHA)

Steinstrae 20, 20095 Hamburg
busplanung@hochbahn.de * streckenservice@hochbahn.de

Verkehrsbetriebe Hamburg-Holstein (VHH)
planung@vhhbus.de

Stromnetz Hamburg

Trassenmanagement@stromnetz-hamburg.de

Behorde fir Wirtschaft und Innovation (BWI)
Fachbereich Elektromobilitat (e-Ladestationen)
elektromobilitaet@bwi.hamburg.de

Stadtreinigung Hamburg (SRH)
Bullerdeich 19, 20537 Hamburg

Handelskammer G-V/2 verkehrsplanung@hk24.de
Handwerkskammer Verkehrsplanung@hwk-hamburg.de

HAMBURG WASSER

Billhorner Deich 2, 20539 Hamburg
anlageninfo@hamburgwasser.de
betriebsleitstelle-info@hamburgwasser.de

XI Hamburger Stadtentwésserung AR (HSE)
X Hamburger Wasserwerke GmbH (HWW)

ADFC Hamburg
Ful3 e.V. Hamburg

Bezirks-Seniorenbeirat, kimmelstraze 7, 20249 Hamburg
bsb-nord@Ish-hamburg.de
Kompetenzzentrum fir ein

barrierefreies Hamburg
Paul-Stritter-Weg1, 22297 Hamburg

Stréer DSM - NL Hamburg - Bestandsmanagement
Kehrwieder 8-9, 20457 Hamburg
id-bau@stroeer.de

Wall GmbH - Niederlassung Hamburg

Grusonstr. 48, 22113 Hamburg
hamburg@wall.de

Taxi Verbande
info@taxiverband-hamburg.de

DBAG - DB Immobilien Region Nord

HammerbrookstralRe 44, 20097 Hamburg
** mit der Bitte um Weiterleitung**
db.dbimm.nl.hmb.postfach@deutschebahn.com

N/VS verbraucherschutz@hamburg-nord.hamburg.de
N/WBZ WBZ@hamburg-nord.hamburg.de

N/SL Stadt-undLandschaftsplanung@hamburg-nord.hamburg.de

N/MR 3
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RegA FOLAG und KUM uber N/IS11

Weiterleitung mit Drs. durch Sachbearbeiter/in

N/MR 1 ausschussdienst@hamburg-nord.hamburg.de
Sondernutzungen@hamburg-nord.hamburg.de

Stadtteilrat \Wahlen Sie ein Element aus.
N/MR 21 Wiéhlen Sie ein Element aus.
N/MR 22
N/MR 23 W/MR2 (bei Baukosten > 1 Mio Euro ist die technische

Revier: Reviere Nord Aufsicht zu beteiligen)

N/MR 24 mobilitaet@hamburg-nord.hamburg.de
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tber N/MR 20, N/MR 240, N/MR 2410

N/MR 5 baustellenkoordination@hamburg-nord.hamburg.de V.A.Z.K., dann N/MR 2410 z.d.A.

X XO XXX X

N/D4 (bei groBeren StralBenbauvorhaben,1. Verschickung)
Weiterleitung durch Sachbearbeiter/in

Betr.. 1. Planverschickung

BaumalRnahme: Radschnellweg Bad Bramstedt — Hamburg
Abschnitt N24 von Langenhorner Chaussee bis Hohe Liedt
Anlagen: Erlauterungsbericht

Ubersichtskarte = 1:5000
Lageplane(1-11) = 1:250

Der Fachbereich Tiefbau beabsichtigt, die vorgenannte BaumafRnahme gem. beigefiigtem Lageplan voraus-
sichtlich ab 2025 durchzufihren.
Sie werden um Stellungnahme bis zum 18.08.2023 gebeten.

Sollte eine Kalenderwoche nach Termin keine Stellungnahme eingegangen sein, gehen wir davon aus, dass
keine Bedenken gegen die Planung bestehen.

gez.

Unterschrift
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